
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 30.08.201130.08.2011

30.8.2011 23:59:59 - 30.8.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

149889032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Domažlice, Milavče, Milavče Požár zarostlé rokle cca 6x6 m. Beze škody.30.8.2011 22:41:50

Stanice Domažlice(L), Milavče © Policie ČR

KlatovyOkres

149845032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice II, T. G. Masaryka 136 Otevření bytu. Osobu uvnitř převzala do péče ZZS.30.8.2011 4:38:44

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

149863032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Švihov, Kaliště Odstranění nakloněného stromu.30.8.2011 8:58:29

Stanice Přeštice(L)  

149887032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Hrádecká 141 Otevření bytu. Osobu uvnitř převzala do péče ZZS.30.8.2011 17:33:08

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

149881032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Chocenice Hasiči zasahovali u nehody dvou os. vozidel, při které se 
zranila jedna osoba. Zraněného měla v péči ZZS. V 
jednom z vozů byly PB lahve, které se při nehodě 
nepoškodily. 

30.8.2011 14:12:47

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

149854032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Politických vězňů 
2003/5

Jednotka asistovala PČR při evakuaci osob z objektu, kde 
byla nahlášená bomba. Evakuováno bylo celkem 90 osob.

30.8.2011 7:51:00

Stanice Plzeň Střed  

149868032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, U Velkého rybníka Požár hrabanky.30.8.2011 10:31:27

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

149884032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Letkov, Letkov Zahoření štěpky.30.8.2011 14:59:05

Letkov AMDS, SMS  

149885032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Kaznějovská 1309/56 Hasiči sundali ze stromu kočku, která nemohla dolů. Zvíře 
převzala majitelka.

30.8.2011 15:03:15

Stanice Plzeň Košutka (L)  

Plzeň-severOkres

maresovaTisk: Přihlášen:31.8.2011 8:02 1 2Strana /



149874032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany Jednotka odstranila následky nehody dvou os. vozidel. 
Událost se obešla bez zranění.

30.8.2011 11:03:05

Stanice Nýřany Policie ČR

149877032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Manětín, Zhořec Požár odpadu.30.8.2011 12:53:45

Manětín © SMS, AMDS, Bezvěrov ©, AMDS, Stanice Toužim -KVK  

TachovOkres

149861032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Stříbro, Stříbro, Tř. 5. května Požár odpadu v plechovém kontejneru.30.8.2011 8:20:43

Stanice Stříbro Policie ČR

149872032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Lestkov, Lestkov Jednalo se o samovznícení senáže uskladněné pod 
plachtou. Firma zajistila nakladač, který odvezl nezasažené 
balíky, zbytek hasiči prolévali vodou a rozhrnovali. Po 
úplném dohašení bylo místo předáno majiteli. Škoda činí 
560 tisíc korun.

30.8.2011 10:41:33

Stanice Tachov(L), Konstantinovy Lázně AMDS,SMS, ©, Lestkov SMS, ©, AMDS, Planá KANG, 
©, AMDS

Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

90

0

0

0 0

0

560

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 30.8.2011 23:59:5930.8.2011 0:00:00

30.08.2011 - 30.08.2011

maresovaTisk: Přihlášen:31.8.2011 8:02 2 2Strana /


